Звіт навчальних досягнень учнів за 2018/2019 навчальний рік

	Клас
	Учнів
	Рівні навчальних досягнень

	
	
	Високий
	[bookmark: _GoBack]Достатній
	Середній 
	Низький 

	
	
	уч
	%
	уч
	%
	уч
	%
	уч
	%

	  1
	30
	Оцінювання вербальне

	2- 4
	85
	9
	3,8
	21
	8,9
	41
	15,2
	4
	1,8

	5-9
	119
	2
	0,9
	46
	19,6
	69
	29,4
	2
	0,9

	10-11
	41
	2
	0,9
	15
	6,4
	23
	9,9
	1
	0,4

	Σ
	265
	13
	5,6
	82
	34,9
	132
	54,5
	7
	3,1



Заступник директора з НВР    Нестеренко І.І.









 Звіт навчальних досягнень учнів за 2019/2020 навчальний рік:
	Клас
	Учнів
	Рівні навчальних досягнень

	
	
	Високий
	Достатн.
	Середній 
	Низький 

	
	
	уч
	%
	уч
	%
	уч
	%
	уч
	%

	1-2
	58
	Оцінювання формувальне

	3- 4
	50
	11
	22
	15
	30
	19
	38
	5
	10

	5-9
	124
	3
	2,4
	43
	34,7
	76
	61,3
	2
	1,6

	10-11
	27
	0
	0
	6
	22,2
	20
	74,1
	1
	3,7

	Σ
	259
	14
	7,0
	64
	31,8
	115
	57,2
	8
	4,0



Заступник директора з НВР    Нестеренко І.І.

